REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogghidaa.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

o

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

, AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR APELI

PROKURORIA E APELI"

11.06.2002 | 19.03,2013

Né bazé € nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deldarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar aégjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIE

SHTESE NE PARA TE SIGURUARA
NGA KURSIMET E TE ARDHURAVE | 800.000(teteqind mije leke)
VIJETORE.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshne, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecan(é mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mblemrl, Nenshkrimi

~ [LUDOVIK DODAJ w \\E'

\/l M:,,l i

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

in
29*31 dhjetor te vgtlt te deklarl,mlt ‘ _
; _"'Shuma e te ardhurave
;:te Lrijuara, neleke apo
G vatuie (me shifra dhe |
L e _me fiale) L o
| TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE | 1.801501(nje mlhon ¢ | Liste pagesa
NE  PROKURORINE E  APELIT | teteqind e nje mije ¢ ¢

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave
PORIIIRR I ALE
: . L =

DURRES peseqind e nje leke)
D T o e T e e s e oy o o s T e s . s T A T T v "
TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE | 670.056(gjashteqind e | Vertetimir 16.12.03.2013, 1

1 E BASHKESHORTES SHKOLLA 9- | shtatedhjete mije e | ishkolles Turgut Ozal.
VIECARE TURGUT OZAL DURRES pesedhjete e gjashte)

TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE | 290.000{dyqind e | Liste pagesa
E  VAIZES,JJURISTE  NJESIA  E | nentedhjete myje leke)

| PROKURIMEVE KOMANDA E :

| DOKTRINES DHE STERVITIES.

| TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE | 70.000(shtatedhjete Liste pagesa
E DJALIT KLUBI SPORTIV TEUTA | mije leke)

DURRES
' . |LUDOVIK DODAJ oMy

I P

Nése ky farmat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga-deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjéte vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen nr.7,'pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

......

-<§ia |

(»E(prmmpal), kohezgjatjen (muaju’wtl) dhe kestl mnjor

Gjendja e detyrlmlt
te mbetur pa shlyer

Shuma e shlyer nga
i deklarum i meparshem

‘P’érsh_kl'"i'mi : détyrimev?(é’: il | deri) né 31 dhjetor te ilgden né 31 dhjetor t&
il . o | vitit té deklarlmlt vitit té deklarlmlt (Nr. Fleteve) i
i : e e e shifra dhe fjale) ; (me shifra dhe f]ale) ‘ '
| SHLYER DETYRIMIN SIPAS | 5000(pese mue)euro SHLYER MANDAT

KONTRATES SE SIPERMARRIES TERESISHT ARKETIMI

' DT.23.10.20
12{AK-
CON)

Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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